
Ze względu na regulacje prawne w UE dotyczące sklepów internetowych oraz usług zamawiania 
jedzenia, każdy sklep internetowy ma obowiązek zapewnić klientom łatwo dostępną informację 
prawną.  Wykonaj szybkie kroki  , aby zachować zgodność z przepisami UE. 
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W pasku nawigacyjnym kliknij restaurację .
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A potem udaj się do lokalizacji .

DISH Order - Jak dodać notę   prawną sklepu internetowego

© 2021 - 2022 Hospitality Digital GmbH 3 of 17



Jesteś teraz w przeglądzie swoich lokalizacji. Aby edytować informację prawną dotyczącą lokalizacji, 
kliknij ikonę ołówka .
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Następnie przewiń w dół i wypełnij informacje prawne . 
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Wpisz nazwę właściciela . 

DISH Order - Jak dodać notę   prawną sklepu internetowego

© 2021 - 2022 Hospitality Digital GmbH 6 of 17



Wpisz się do sądu rejestrowego .
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Wprowadź numer rejestru .
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Jeśli istnieje, wprowadź  numer identyfikacyjny VAT .
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Jeśli istnieje, wpisz nazwę kierownika restauracji .
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Aby zastosować zmiany, kliknij Zapisz i zamknij .
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Zielone wyskakujące okienko wskazuje, że aktualizacje zostały pomyślnie zastosowane.
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Aby sprawdzić, jak wygląda w Twoim sklepie internetowym, kliknij na link w przeglądzie Twoich 
lokalizacji.
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Teraz jesteś w swoim sklepie internetowym.  Przewiń w dół do stopki, aby znaleźć link do swojej 
informacji prawnej. 
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I kliknij  notę prawną .
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Twoja informacja prawna zostanie teraz wyświetlona.
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Jeśli Twoja restauracja znajduje się w Niemczechizostała aktywowana w celu odbierania zamówień 
przez Google za pośrednictwem usługi orderdirectdirect, skonfigurowaną notę   prawną znajdziesz w 
stopce strony zamawiania swojej restauracji w Google .  
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